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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81515001D

2. Data e Regjistrimit 15/03/2008
3. Emri i Subjektit LEONEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres-Tirane, 
km 5, me nr.pasurie 264/10,  ne Vrrine. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike.

Kristian Boçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2008                Deri: 05/06/2019

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LEONEL
Të Tjera: Drejtues teknik Flamur Molla

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126698-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441595-09-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738994-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.240-12 Regj. Nr.07745 Prot, datë 
05.04.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore 
z.Kristian Boçi, që zotëron në shoqërinë ''LEONEL'' shpk ,me NUIS (NIPT) K81515001D. 
Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151961-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.240-12 Regj,Nr.18525/3 Prot,date 
12.07.2013,leshuar nga shoqeria permabrimore “ZIG”,ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros konservative nga aktivet  e pales dorezanese Z. Kristian Boci ne shoqerite e 
tjera te regjistrura prane regjistrit tregtar,sekuestro konservative e cila eshte vendosur ne 
zbatim te shkreses nr.07745 Prot,date 05.04.2012,Urdher “Per  venien e sekuestros 
konservative” te leshuara nga Permbaruesi Gjyqesor

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460244-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.05.2014, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D21420D-EBB4-45B9-8AC6-297FAD59D11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E9127E-E219-431C-BFF1-A74512BBCABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6199B81E-DE8D-48F0-99FB-C45E76A99286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAC74D0-AD32-42DE-B778-74B973B21CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FC85B1-DC83-4234-90F6-E2E9FC3F70F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB0FB40-0BF9-4E61-A710-C84ABA9C9204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2784A6-B4E2-4B53-BE12-FF205E172450
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517454-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 05.06.2014, ku është 
vendosur: Miratimi i statutit  të shoqërisë.  Depozitimi Statutit  të shoqerisë në përshtatje 
me Ligjin  nr.9901, datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare", Neni 230.
DurationEndDate ishte            "12/03/2028"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Sherbim i ruajtjes dhe sigurise fizike")          u be            ("Sherbim i 
ruajtjes dhe sigurise fizike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristian Boçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519264-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 23.5.2014, ku 
eshte vendosur: Pranimin e z. Kristian Boçi, per shitjen (transferimin) e 50% te kuotave 
(kapitalit ) te shoqerise. Ndryshimin e selise se shoqerise. Depozitimi i Kontrates Shitje 
Kuotash Nr.1425 Rep., Nr.402 kol., date 23.5.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane, km 5, me nr.pasurie 264/10,  ne 
Vrrine.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora d'Istria, perballe Fakultetit te Drejtesise, kati 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andis Harasani")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA262DD-18FA-4C81-B593-CDF129C914FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACA237B-5716-42E3-A792-CFBBA2CFA1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C50D54-FB56-487B-8584-D56D957C7F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F512923-7A8D-4D68-A232-68A6F50D0E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E5E8E6-A7B2-4FAC-919B-8E386DA7621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E5E8E6-A7B2-4FAC-919B-8E386DA7621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA460834-6C67-468E-AC90-CA89AF649B8B
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ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("2.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589395-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851996-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951165-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119632-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BCEAC1-3CC6-4507-A63C-2229EA3299BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D42662D-244E-48FB-B723-312480E9863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D42662D-244E-48FB-B723-312480E9863F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE323A7-DFAA-4E2B-BC53-580FF6CAA3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71991E6F-9D9E-444C-B4DA-5B490FF2DB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D6A7F1-D0C2-424A-8635-6B3DD3A77DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84776683-0DF9-44FF-B4D2-8A8B3B09AD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84776683-0DF9-44FF-B4D2-8A8B3B09AD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1840331-A287-47FD-A521-BC411B5B1DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6609D7BC-55F8-4C2E-9D2F-B863DDB97228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D27F53-FAAF-4F79-9967-CD4D8B70DECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB8EAA3-151D-4F1B-B322-5E3594CF73DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB8EAA3-151D-4F1B-B322-5E3594CF73DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4A8FDC-2B6D-46E0-B5AA-F7E9A0B83C70
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168229-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417780-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 21.10.2015, ku eshte vendosur 
shitja e 50% te kuotave nga z.Andis Harasani ne favor te z.Kristian Boçi.Depozitim i 
kontrates se shitjes se kuotave Nr.4068 Rep Nr.1120 Kol., date 21.10.2015, per tranferimin 
e 50% te kuotave ne favor te z.Kristian Boçi.
Numri i Aksioneve ishte            "4.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andis Harasani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765050-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9986A3-0D93-42BD-99B6-1612BB7A2DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3257D55E-C31B-440F-BD08-4C152B1B06B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40DC54D-23BF-48BC-9660-980E0AA00EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB3445E-B536-4458-9606-17C6320E0468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC7176E-BEF7-4531-827C-2A861F27DB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D623AB5B-3F6C-473D-BD17-7BA17F6A2C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBD3DF0-8F87-43A3-9BD2-87DF81282C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08127D5C-0259-48DD-97CB-978567774239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08127D5C-0259-48DD-97CB-978567774239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B552FD92-E29A-46F2-B185-A59F63E6AF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFB9CE9-D295-4BC3-B306-06AFF44AD9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B52C7E-F49F-4881-AF32-BA8B42434B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839DD6AE-921F-427F-AD6E-F173F748A3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839DD6AE-921F-427F-AD6E-F173F748A3DF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842185-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903057-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996304-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378870-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894302-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD21079-0095-4BA4-B1EA-D782AEEC0AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F754116-09AD-4366-AD32-F2D7EFAA9918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F754116-09AD-4366-AD32-F2D7EFAA9918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843E44C6-ADD9-49CC-A703-0E69E378A6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC66EDDB-4711-419C-9E3C-210B66B49197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C1137D-18F3-4E77-AD1B-213922E79C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDFFFF8-638E-4DC9-880F-2314A3493651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDFFFF8-638E-4DC9-880F-2314A3493651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76DEBDB-F2C9-4838-A153-95A525B4F8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C6656E-E32D-48B4-A55E-AA39A055FB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388C42F9-0F70-4054-989C-F2803E21EA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA725DD3-E600-4BBD-B7FF-6595959BC672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E46A2FD-92A0-4488-8C0C-E96B6AACAAF6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000504-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267262-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
3.Leonel _shenimet shpjegues_PF_ 2018_opt.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.LEONEL_VENDIM ASAMBLEJE PER PF.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 11/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B56CDC2-7441-4C19-B942-2A14B222EFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5912E91-7DA8-475B-9E31-7C0075851142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0916384-0855-4089-AA7A-B1F3FF946ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6688E8F5-7CD2-4A46-933D-C11BA43DC2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4425D7AC-FB5E-43E8-B9F4-D46B5A29BE67
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